東北大学附属図書館長  殿
下記のとおり申込みます。この申込みによる著作権に関する一切の責任は申込者が負います。 [学外者用]

担当係
担当者

誌名
(書名)

巻号
(版)
年

ページ

著者
論題

  典    拠

No. No.
　　年　　月　　日 　　年　　月　　日 　　年　　月　　日 　　　年　　月　　日

※ 太枠内だけ記入してください。

申込日
Tel:
Fax:

数     量

枚

発送日

コ
マ

枚

合　計

電子複写
(モノクロ)

送　料

35

70

35

文   献   複   写   申   込   書

料　　金　　計　　算

種    別
単価

（円）
金    額
（円）

申
込
機
関

機関名

所在地 〒
申込者氏名

令和　年　月　日

電子複写
(カラー)

マイクロ

　　年　　月　　日申込 受付 料金通知 領収書No.料金収納

文献所在 請求記号

 (                                               )
備
考
欄

東北大学附属図書館長  殿

下記のとおり申込みます。この申込みによる著作権に関する一切の責任は申込者が負います。 [学外者用]

担当係 Tel:
担当者 Fax:

書名 数     量 単   価 金    額（円）
著者

版
年

出版者

    所蔵なし 複写不能

    参照不完（書名・著者・年・版・出版者）

    貸 出 中

　その他

  典    拠

現　物　借　用   申   込   書

合　計

謝
絶 （   　  月    　 日頃申込のこと）

備
考
欄

依頼番号

申
込
機
関

機関名

文献所在 請求記号

所在地
〒

申込日 令和　　年　　月　　日

料     金     計     算
種    別

申込者氏名

送　料

	複写申込書様式 (学外機関用)
	貸借申込書様式 (学外機関用)